

G.U.T.S
GLOBAL SAILING & GÖKOVA YELKEN KULÜBÜ

Karacasöğüt / Marmaris
TURKEY



"Huzur, doğa, spor, eğlence..."
"Happiness, nature, sport, fun..."

Akdenizdeki eviniz...
Karmaşadan uzak sevgi dolu bir ortam
Your home in the Mediterranean Sea...
A Friendly and peaceful place

ARTIK SİZİNDE YELKEN SPORU İLE TANIŞMANIZ İÇİN BİR NEDENİNİZ OLABİLİR ...

Sizleri doğa ile içiçe turkuaz renkli sularda ve muhteşem çam ormanlarının buluşma noktasında yelken yapmaya davet ediyoruz. En son ne zaman kuş, böcek, rüzgar ve denizin sesini duydunuz? Dünyanın en güzel ve doğal kıyılarından biri olan Gökova'da gelin sizde bizlere katılın.

Marmaris'e 23 km uzaklıkta olan GÖKOVA YELKEN KULÜBÜ, Gökova Körfezi'nin Karacasöğüt Köyü sınırları içerisinde bulunmaktadır. Doğayla denizin, maviyle yeşilin buluştuğu bir mekanda yerli ve yabancı yelkencilere 2002 yılında kapılarını açan kulübümüz konumu itibarıyla yılın dört mevsimi yelken sporu için eşsiz bir ortam sağlamaktadır. Birçok yeni sporcuyla denizcilik ve yelken camiasına kazandıran kulübümüzün amacı öncelikle ülke gençliğine ve deniz sporlarını sevenlere yelken sporlarını tanıtmak, amatör yelkenci yetiştirmek, denizi ve doğayı seven her yaşta insanı bir araya getirmek ayrıca uluslararası yelkenciler arasındaki barış ve dostluğa katkıda bulunmaktır.

Değişik yelkenli tekne sınıflarıyla ve deneyimli mürettebatıyla hizmet veren GÖKOVA YELKEN KULÜBÜ Optimist ve Laser branşlarında her yaş grubu için temel denizcilik ve yelken eğitimi - ileri yelkencilik eğitimi gibi çeşitli kurs ve spor aktiviteleri düzenleyerek yelken sporuna hizmet vermektedir.

GÖKOVA YELKEN KULÜBÜ'nün deneyimli antrenörleri eşliğinde yürütülen kurslarımızı başarıyla bitiren sporcularımız YELKEN DİPLOMASI almaya hak kazanırlar.

Eğer sizde böylesine doğal bir ortamda ve eşsiz güzellikler içerisinde yelken dünyasına gönülden merhaba demek istiyorsanız, gelin; GÖKOVA YELKEN KULÜBÜ'nde hep birlikte yelkenleri forsa edelim.

Daha detaylı bilgi için bizi lütfen 12 nolu MARİNTEK standında ziyaret ediniz.



Hafta sonları ve tatil günlerinizde ailenizle birlikte hem deniz sporlarıyla ilgilenip hem de tatilinizi geçirebileceğiniz çok özel bir mekan arıyorsanız GUTS GLOBAL SAILING sizlere 4 mevsim evinizdeki sıcaklık ve konforu sunmaktadır.

Su sporlarının her türlüünü yapabileceğiniz tesislerimizde ister tertemiz bir denizde yüzebilir veya sualtının maviliğini keşfedebilir, isterseniz de sörf ve yelkenli teknelerimizle masmavi bir denize yelken açabilirsiniz. Yada körfezin birbirinden büyüleyici koyları arasında mavi yolculuğa çıkabilirsiniz. Eğer yürüyüş ve bisiklet sporunu sevenlerden biriyseñ kekik ve çam ağaçları arasında ki patikalardan koylar arasında trekking yapmanın zevkini çıkarırsınız. Ayrıca böylesi doğal bir çevrede GÖKOVA YELKEN KULÜBÜ'nün antrenörleri eşliğinde yelken yapmayı her yaşta öğrenebilir yada kendi oluşturduğunuz gurubunuzla özel kurs programlarımız dan yararlanabilirsiniz. Misafir öğrenci karavanlarımız kursiyerlerimizin konaklamaları için düzenlenmiş olup gençlerimizin hertürlü ihtiyaçlarına cevap verecek niteliktedir. Tüm bunlar için tatilinizi yada hafta sonunuzu GLOBAL SAILING' de geçirmeniz yeterli olacaktır.

GLOBAL SAILING BUTİK OTELİ klimalı ve kendine ait balkonu olan deniz veya çam ağacı manzaralı odalarıyla konuklarına en kaliteli hizmeti sunmaktadır. Yoğun bir günün ardından dinlendiğiniz odanızda daha önce hiç yaşamadığınız bu güzelliklerin düşlerini göreceksiniz.

Yöresel ev mutfağının kendi bahçe ve seramızda yetişen sebzeleriyle zenginleştirilmiş özel specialitelerinden oluşan GALLEY RESTAURANT'ımız konuklarına akşamları eşsiz lezzet saatleri yaşatırken ,doğadan gelen tüm güzelliklerin bulunduğu zengin açık büfe kahvaltılarımız, hafta sonu garden brunch partilerimiz ve akşam üstü çay saatleriniz için hazırlanmış doğa güzellikleriyle çevrili bahçemizde doğanın büyülu havasını da soluyacaksınız.

GLOBAL SAILING'in konukları ayrıca bünyesindeki bar, garden kafe ,sauna , türk hamamı, fitness room, tenis kortu, bisiklet, yelken dersi ve kiralama ,araba ve tekne kiralama , havaalanına ulaşım gibi hizmetlerden de yararlanarak alternatif bir tatil geçirme şansına sahiptir. Ayrıca YÜZER PANTOONLARIMIZ yelkenli teknelere de hizmet sağlamaktadır.

GLOBAL SAILING'den unutamayacağınız anılarla ayrılırken naturel ürünler standımıza uğrayıp , tamamen kendi ürünlerimizden oluşan ve hiçbir katkı maddesi içermeyen naturel zeytin ve zeytinyağımız, sabunumuz, çam balımız, ev yapımı yöresel turunc reçelimizden veya çeşitli orman bitkilerinden oluşan bitki paketlerimizden de seçimler yaparak dost ve sevdiklerinize beraberinizde götürebilirsiniz.

Her türlü kurs programlarımız ve tatil rezervasyonlarınız için lütfen bizlerle irtibat kurunuz.

REZERVASYON TEL : +90 252 465 51 48

e-mail: info@globalsailing.org





OUR POSITION: 36° 56' 66" N 28° 11' 14" E

G.U.T.S. Global Sailing bir Global Marin Sportif Denizcilik ve Turizm A.Ş. kuruluşudur,
G.U.T.S. Global Sailing is a subsidiary of and operated by Global Marin Sportif Denizcilik ve Turizm A.Ş.

Karacasöğüt Köyü Kaleönü Mevki

PK.94 48700 Marmaris / MUĞLA / TURKEY

Tel: +90 252 465 51 48 Fax: +90 252 465 51 49

info@globalsailing.org gsc@gokovasailingclub.org

www.globalsailing.org www.gokovasailingclub.org